
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag

C • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR

C • Cadet karlar Sólon Walker Brooksson KR

B • Veteran karlar Richard Már Jónsson Afturelding

B • Veteran karlar Þórarinn Grettir Einarsson Ármann

B • Veteran konur Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann

B • Veteran konur Herdís Þórðardóttir Afturelding

B • Veteran konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding

B • Senior konur Heiðrún Þorvaldsdóttir Ármann

B • Senior konur Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding

B • Senior konur Ólöf Ólafsdóttir Selfoss

B • Senior karlar Mikael Ingi Richardsson Afturelding

B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann

B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík

B • Junior karlar Bjarni Júlíus Jónsson Keflavík

B • Cadet konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann

B • Cadet konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding

B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir KR

B • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann

B • Cadet karlar Ísak Magnússon Ármann

B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík

B • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík

B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík

B • Cadet karlar Niels Salómon Ágústsson Afturelding

B • Cadet karlar Snorri Bjarkason KR

B • Cadet karlar Guðni Páll Jóelsson KR

B •  Pör Þórarinn Grettir Einarsson - Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann

B •  Pör Richard Már Jónsson - Herdís Þórðardóttir Afturelding

B •  Pör María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Eyþór  Jónsson Afturelding / Ármann

B •  Pör Viktor Snær Flosason - Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann

B •  Pör Heiðrún Þorvaldsdóttir - Ísak Magnússon Ármann

B •  Pör Adda Paula Ómarsdóttir - Bjarni Júlíus Jónsson Keflavík

B •  Pör Vigdís Helga Eyjólfsdóttir - Niels Salómon Ágústsson Afturelding

B •  Pör Mikael Ingi Richardsson - Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding

B •  Pör Álfdís Freyja Hansdóttir - Snorri Bjarkason Karl

B • Hópar Andri Sævar Arnarsson - Eyþór Jónsson - Patryk Snorri Ómarsson Keflavík

B •  Hópar Mikael Ingi Richardsson - Niels Salómon Ágústsson - Richard Már Jónsson Afturelding

B •  Hópar Álfdís Freyja Hansdóttir - Kristín María Vilhjálmsdóttir - Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann / KR

A • Veteran 40+ konur Antje Muller Ármann

A • Veteran 40+ konur Írunn Ketilsdóttir Ármann

A • Veteran 30+ karlar Karl Jóhann Garðarsson Ármann

A • Veteran 30+ karlar Jón Leví Guðmundarson Selmuson Ármann

A • Senior konur Rut Sigurðardóttir Keflavík

A • Senior konur Hildur Baldursdóttir Ármann

A • Senior konur Sandra Mjöll Jónsdóttir Ármann

A • Senior karlar Gísli Þráinn Þorsteinsson Ármann

A • Senior karlar Jóhann Daníel Jimma Ármann

A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík

A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík

A • Senior karlar Björn Lúkas Haraldsson Keflavík

A • Senior karlar Haukur Fannar Möller Þór

A • Junior konur Samar Uz-zaman Ármann

A • Junior konur Ástrós Brynjarsdóttir Keflavík

A • Junior konur Erla Björg Björnsdóttir Afturelding

A • Junior karlar Ægir Már Baldvinsson Keflavík

A • Junior karlar Svanur Þór Mikaelsson Keflavík

A • Junior karlar Karel Bergmann Gunnarsson Keflavík

A • Junior karlar Sverrir Örvar Elefsen Keflavík

A • Junior karlar Ólafur Þorsteinn Skúlason Keflavík

A • Junior karlar Óðinn Már Ingason Keflavík

A • Cadet konur Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík

A • Cadet karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann

A • Cadet karlar Hákon Jan Norfjörð Ármann

A • Cadet karlar Bartosz Wiktorowicz Keflavík

A • Cadet karlar Daníel Aagard-Nilsen Egilsson Keflavík

A • Cadet karlar Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík

A • Cadet karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík

A •  Yfir 30 • Pör Karl Jóhann Garðarsson - Antje Muller Ármann

A •  Yfir 30 • Pör Írunn Ketilsdóttir - Jón Leví Guðmundarson Selmuson Ármann

A •  Yfir 30 • Hópar Karl Jóhann Garðarsson - Jón Leví Guðmundarson Selmuson - Þórarinn Grettir Einarsson Ármann

A •  Yfir 30 • Hópar Írunn Ketilsdóttir - Antje Muller - Anna Dóra Sverrisdóttir Ármann

A •  Yfir 30 • Hópar María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Rut Sigurðardóttir - Herdís Þórðardóttir Afturelding / Keflavík

A •  Undir 30 • Pör Eyþór Atli Reynisson  -  Samar Uz-Zaman Ármann

A •  Undir 30 • Pör Hákon Jan Norfjörð  -  Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann

A •  Undir 30 • Pör Gísli Þráinn Þorsteinsson - Hildur Baldursdóttir Ármann

A •  Undir 30 • Pör Jóhann Daníel Jimma - Sandra Mjöll Jónsdóttir Ármann

A •  Undir 30 • Pör Helgi Rafn Guðmundsson - Rut Sigurðardóttir Keflavík

A •  Undir 30 • Pör Ástrós Brynjarsdóttir - Svanur Þór Mikaelsson Keflavík

A •  Undir 30 • Pör Sverrir Örvar Elefsen - Erla Björg Björnsdóttir Keflavík / Afturelding

A •  Undir 30 • Hópar Eyþór Atli Reynisson - Hákon Jan Norfjörð - Viktor Snær Flosason Ármann

A •  Undir 30 • Hópar Hildur Baldursdóttir - Sandra Mjöll Jónsdóttir - Samar Uz-Zaman Ármann

A •  Undir 30 • Hópar Jóhann Daníel Jimma - Gísli Þráinn Þorsteinsson - Ísak Magnússon Ármann

A •  Undir 30 • Hópar Bartosz Wiktorowicz - Daníel Aagard-Nilsen Egilsson - Daníel Arnar Ragnarsson - Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík

A •  Undir 30 • Hópar Victoría Ósk Anítudóttir - Ástrós Brynjarsdóttir - Adda Paula Ómarsdóttir Keflavík

A •  Undir 30 • Hópar Bjarni Júlíus Jónsson - Ægir Már Baldvinsson - Svanur Þór Mikaelsson Keflavík

A •  Undir 30 • Hópar Karel Bergmann Gunnarsson - Sverrir Örvar Elefsen - Ólafur Þorsteinn Skúlason Keflavík

A •  Undir 30 • Hópar Helgi Rafn Guðmundsson - Kristmundur Gíslason - Björn Lúkas Haraldsson Keflavík

A •  Undir 30 • Hópar Vigdís Helga Eyjólfsdóttir - Steinunn Selma Jónsdóttir - Erla Björg Björnsdóttir Afturelding

Poomsae | 87 keppendur


